

## LIMOVI ApS

Lokesvej 7  
3400 Hillerød

CVR-nr. 34 59 44 49



### Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. november 2016

---

Allan Malmdorf  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LIMОВI ApS  
Lokesvej 7  
3400 Hillerød

Telefon: 40 68 42 20

CVR-nr.: 34 59 44 49  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 15. juni 2012  
Hjemsted: Hillerød

**Bestyrelse**

Allan Kim Gercke Malmdorf  
Bo Ritsmar  
Jan Waage

**Direktion**

Allan Kim Gercke Malmdorf, direktør

**Revision**

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 300.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 834.944.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse og tilførelse af kreditfaciliteter hos anpartshaverne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.044	-9.870
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.044</b>	<b>-9.870</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-274.309	241.864
Finansielle indtægter		0	32.445
Finansielle omkostninger		-15.995	-30.288
<b>Resultat før skat</b>		<b>-300.348</b>	<b>234.151</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-300.348</b>	<b>234.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-300.348	234.151
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>-300.348</b>	<b>234.151</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>274.309</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>274.309</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>274.309</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>890</u>	<u>1.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>890</u>	<u>1.342</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>890</u>	<u>275.651</u>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		62.856	62.856
Overført resultat		-977.800	-677.453
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-834.944</b>	<b>-534.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		828.334	802.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>835.834</b>	<b>810.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>835.834</b>	<b>810.248</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>890</b>	<b>275.651</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse og tilførelse af kreditfaciliteter hos anpartshaverne.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	909.480	267.856
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>641.624</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>909.480</u>	<u>909.480</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	-635.171	-267.856
Årets resultat	<u>-274.309</u>	<u>-367.315</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>-909.480</u>	<u>-635.171</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>274.309</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kimovi ApS	Hillerød	26,63%	-663.953	-1.694.028

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	62.856	-677.452	-534.596
Årets resultat	0	0	-300.348	-300.348
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>62.856</b>	<b>-977.800</b>	<b>-834.944</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.